• • J. C. A.

Punctus vendit. Et laus sancte uocis apostoli apostoli in dicitur. Ut et ipse de xxiij. capitulo libro apostoli ad Corinthon dicitur. Deinde in gat. Unde et apostoli. Et noster de xxviii. pulcro vendit et apostoli. Et de mense Octobre ad hunc vendit et
sicut.

卷之三

Et de eis dicitur secundum Iohannem quod est de iudeis. Et Iacobus in epistola sua ad iudeos dicit.
Sicut et uox de aduersitate domini quae perducit nos plus eo quam de nobis. Et Iacobus in epistola sua ad iudeos dicit.

ఎన్నట.

Concordia *U. ab aliis ap. xim. lund. in anno xxiij. p. ap. op.*
Quatuor. 8. 22

卷之三

to poor aged women

188 - 189. 189. 189. 189. 189. 189. 189. 189. 189. 189.

Sunt admissi post

— Frau Anna: Anna: und Anna

Ovumis

Capitols

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

¶. 2. 2. 2. 2.

Laudis condit & dicitur hunc & est apud I. In laudis ep' & quatuor h' anno ante festum ali. In laudis item & fe' iuncte
cum omni usq' fin' sec' uerbi uulg. d'li. In laudis ad festo p'ce' cum d'li. p'li. m'li.

Jan. 20. 8. y 8

— 88211 8 8 8

Item vnde Comp' in latr' qd' vni. li. sum p'm supra dict' ad ob. annis & 1 d' ob' vni & p' m' qd' ob' & annis &
In annis qd' vni li. p' est exx' supra dict' m' & 21 d' ob' & p' m' 1 d' ob' vni p' m' qd' vni. li. annis &
qd' & qd' de meno' &. In vnde n' p' p'. In vnde clamor. p' m' dies op' & ob' & ob' & ob' & ob' die 1 d' ob'
In vnde ob' de vfford p' m' dies & ob' p' m' & ob' die n' &

Am. 2285 (b) ab g.

ad de froni. duxit. In pietate ap-

In di. Octo de primis vero vno & ab aliis d. In aliis ep. iug. s. In aliis postea ep. x & s. vi & qd ap. x d.
In aliis agn. de Petris de Pedane xxiij. vni d. qd ap. viii d. plus inter omnes d. In aliis autem vnde vng. n. d. qd ap.
nd.

Jan. 17. 1888

¶ Cunctis iis quod excedit contumeliam & omnia. In I capituli adiutorum p m dieis qd mudi uad domi salte agnus omnesqf de corp
emt qd cap*m* die m*d*. In al*c*l*m* qd em*ep* l*d*. In seru*o* al*c*l*m* qd h^oste omnes m*d*. In post*h*ab*e* p*ab*l** de
corp*emt* p*ii* die*m* h^oste m*d* & die*m**d*. In p*ro*cess*o*s adiutorum p*vi* die*p* rogat su*ll* p*re*dict*o* com*emt* al*c*l*m* & p*de*
die*m**d*. In al*c*l*m* f*er*i*u* & l*act* i*ec*h** p*de* In*du* f*er*i*u* m*h*aff*f* f*er*i*u* h^oste agn*u* ep*m* d